NAPO !

Tejfiendo Desarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114339 Fecha: 27/12/2022
Asiento N° 5440 Compromiso N° 1297

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO UsSD 79.50

} LA SUMA DE: GETENTA Y NUEVE Dolares 50/100 Ctvs

i TENA, 27 de Diciembre del 2022

| DETALLE DEL COMPROBANTE:

| VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO.- Liquidacién de 01 informe de comisidén N°
314-DOP del 25-10-2022 por trasladarse al cantdén El1 Chaco, sector San Juan,
para ejecutar los trabajos de limpiezas de: derrumbes, habilitacion de via, |
construccidén de variantes, atender emergencia vial en el cantdén en atencidn al |
memorando No. 058-DOP del 12-10-2022, a partir del 17-10-2022 por una jornada de |
07 dias continuos y se amortiza el cpte. pago N° 113868

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS | BANCARIOS

No Beneficiario ' ~ valor

| CTA 13324 VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO 79.50

| TOTAL DOCUMENTOS BAN%WEE%O 7 37%3& 2022/_

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcién o Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 262.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 262.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 79.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 183.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 262.50

SUMAN o PASAN USD 525.00 525.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Co'rﬁromiso'_ ”Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.95.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 262.50 262.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 262.50 262.50

= 1836035 (
ING. NATALIA VILLALTA "‘ﬁt_"""—"OO‘ REFERENCI.
Subdirec. Contabilid (e ora Tesorerla ntral :
s3(forz
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tt Qesaalio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

s

ORDEN DE PAGO N° 114339

27 de diciembre de 2022 VALOR USD:

SETENTA Y NUEVE DOLARES 50/100

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO

Liquidacion de 01 informe de comisiéon N° 314-DOP del 25-10-2022 por trasladarse al

canton El Chaco, sector San Juan, para ejecutar los trabajos de limpiezas de: derrumbes,
habilitacion de via, construccion de variantes, atender emergencia vial en el canton en
atencion al memorando No. 058-DOP del 12-10-2022, a partir del 17-10-2022 por una
jornada de 07 dias continuos y se amortiza el cpte. pago N° 113868

CANCELADO 2 § DIC 202




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1297

FECHA: 27/12/2022

BENEFICIARIO: VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.314-
CORERTO DOP de fecha 25/10/2022
LUGAR H San Juan -Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 08 dias continos
MONTO : $79.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 314-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 314-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Hoja de control de actividades diarias (Maguinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
3 vehiculos pesados) i Jefe de Grupo
4  |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Factura NO. 587 del 24/10/2022
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj Del 17 al 24 de octubre/2022
De fecha octubre 26/2022 legalizado por
6 |Certificacién de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
= Certificado de cumplimiento o asistencia a la . - Certificados de trabajo firmados por el Jefe
Comision del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo y la Fiscalizadora
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién . Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
del lugar al cual asistieron. Municipal El Chaco

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas

o manuales.

?wm Clog

ASISTENTE DE APOYO ADI

ik 7 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 262.50
[A justificar 70% I $ 183.75 |
| Asume la entidad 30% | $ 78.75 |
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) S 183.75
por:
Sin presentacion de facturacion conforme $ 78.75
1 del vidtico: $262.50 CAI\
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
7 S 0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 183.00 Nro. Campmba:t 113868
VALOR A PAGAR: $ 79.50
ELABORADO PO/

P;
3
—_

=
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[CELADO 2 § DIC 2022



NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1297

Certificacidén No: 1141
Transaccidén No: 12383
Fecha: 19/12/2022
Proveedor: VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO

Identificacidén: Cédula 13085929820

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS

SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION =

DETALLE:
Pgo por la liquida.de la solic. de autoriz para cumplim. de serv. Institucionales No. 314-DOP del

25-10-2022 por trasladarse al cantén El1 Chaco, sector San Juan, para ejecutar los trabajos de
limpiezas de: derrumbes, habilitacién de via, construccién de variantes, atender emergencia vial en
el cantén en atencién al memorando No. 058-DOP del 12-10-2022, a partir del 17-10-2022 por una
jornada de 08 dias continuos del sefior VILLACIS PINNARGOTE LUIS RICARDO, en calidad de Operador de

excavadora CAT

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 262.50 106,796.74
Total => 262.50 106,796.74

CANCELADO 2 3 DIC w2

Firmado electréai

CLAUDIA MARIBEL o Firmada elect rinicanente p JHON XAVIER
(RIS MAMALLACTA TAPUY Y ¢ TRENE MATILDE CHICHANDA
=4 & LEDESMA LLANDA ROGEL
L E, 1% 0}
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
19/12/2022 8:46 Pagina 1/1
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nra. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

REMUNERACION
314-DOP 25-10-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO OPERADOR DE EXCAVADORA CAT.320 No. 7
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANTON CHACO PROVINCIA DE NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -OPERADOR EXCAVADORA CAT # 07
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL- OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 06
ANDY TAPUY RICARDO JORGE- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°314-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
de la EXCAVADORA CAT No. 07, Al Canton del Chaco, sector San Juan, para ejecutar los trabajos
de Emergencia Vial: Desazolve de los Rios desbordados, Limpieza de Derrumbes, Limpieza
habilitacion de via.

17/10/2022 '
e Salida de los talleres de la institucion hacia el sector San Juan Cantérpé‘QQELADo 2 g D

o Desazolve y limpieza del Rio Oyacachi (9 horas).

18/10/2022
e Desazolve y limpieza deI‘Rio Oyacachi (9 horas).

19/10/2022
e Desazolve y limpieza del Rio Oyacachi (9 horas).

20/10/2022
e Desazolve y limpieza del Rio Oyacachi (9 horas).

IC (UZZ




21/10/2022
e Desazolve y limpieza del Rio Oyacachi (9 horas).

22/10/2022
¢ Desazolve y limpieza del Rio Oyacachi (9 horas).

23/10/2022
¢ Desazolve y limpieza del Rio Oyacachi (9 horas).

24/10/2022
e Desazolve y limpieza del Rio Oyacachi (7 horas).
¢ Retorno a los talleres de la institucion después de terminar la jornada de comision.

J A
[ ) ‘

-

Ing. Jonathan Ron Sr. Luis Villacis
RESPONSABLE DE GRUPO ORERADOR

CANCELADO 2 8 DIC w2



ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 17-10-2022 | 24-10-2022 NOTA
. : . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 06:50 19:13 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
Hora Inicio de Labores el dia de retorno hasta s fegada:ie:nsios siine.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RalR oaCHA | Hora | ECHA | HoRa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-CANTON
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHACO, SECTOR 17/10/2022 06H50 24/10/2022 19H13
SAN JUAN

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

NOMBRE:

VILLACIJ-PINARGOTE LUIS RICARDO

OPERADOR

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

CANCELADO 7§ DIt 2

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




CIUDAD: Tena

. TIMBRE ‘ ACCION ~ OBSERVACION
un 17/10/2022 0650 Jy 5 52 Entrada — Y
\ Jun 17702022 1846 ¥ 7] Entrada
mar 18/10/2022 06:29 VJ R2 Entrada
Q frar 1871072022 1728 | 27 Enirada
T Inig 1971012022 06:23 V'/ 7] Entrada
7 mié 19/10/2022 16:38 // 2 Salida
Ue 2071072022 06:26 §/ b2 Entrada
1 joe 2077072022 20:12 i 77 Salida
~Vie 217702022 06:22 ,/; 7] Entrada
g fiezirionz0zz 1701y 7] Salida
~—Eab 22/10/2022 06:00 § 7] Entrada
( 5ab 22/10/2022 2115 |/ b2 Salida
~—om 23/10/2022 06:23 22 Entrada
) fom 2302022 1721 )] B2 Salida
“ Jun 24/10/2022 06:23 .|// p2 Entrada
8 un 24/10/2022 19:12 o 5 Salida
Un 2471072022 19:13 7] faida

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 17/10/2022 al

24/10/2022

Cl: 1308592920 Cod. 323

OTE LUIS RICARDO

No. Registros: 17

Impreso por:

zbosquez

Pag 1 of 1

CANCELADO 2 9 DIC 2022

25/10/2022 09:53
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Maquinaria
Pesada
GPN

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

cbeon : Claa co Parroquia: —_— Loau
i il Desaselve - Bupierq do De o0 tomeda a8 dias.
Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maguinaria nicial Actividad Realizada Final
\}-10-22 [€fc et 220963 | 13313 | Pupicra declormbes (12322 (abacs)
\8-10 -27 et 3200 FY | 3322 }J‘w:px‘em clo clerrvubeS |)333) |qtens)
19-10- 22 [€xc. Cal. 320D r—f? 1333 ahwwm cle compwtes | 13340 (%»m}f
20-10-22 exc. QR FE 2700 f3] 13340 /«up/czf Ole clorrowbes |133Y49 _[abores)
21-10-22 |Bc. Cab S208 -#'—? & 119 ol}wrpgzgolccﬁuwwbﬁj 13358 l%wmjf;
A7 -10-F2 &C.(‘aLKZOD?/IJ 13358 I}wacza Caf'({cl/l}wtz’_J 13367 E’llwﬂ")/
J123-10-12 |Be. Cak 3000 #72. |13963 ;&wp%ea e lemvetes |)393 b (9o
L4-10-LL |@re. CGof S'&)J)T#-) (3336 ﬂ«‘tﬂPJ‘C'zﬁ cle Oleryon bes |13 353 %w.u)’/
CANCELADO 2 9 [DIC 2022
ODbSErVACIONES Y NOVEAAURS: ..cvucuureececerceeeseieranses s sessessssssssessesssssssmssesssesenssesssessesesess srssmssnsens
——

Nombre del Operador:

fﬁ Nombre Jefe de Gru@@wﬂ@r p/&u
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MUNICIPAL T e
EL CHACO - NAPO
Registro Oficial No. 493 del 26 de mayo de 1988

EL )
'GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO C H@x

El Chaco, 24 de octubre de 2022 /

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Ing. JAVIER CHAVEZ VEGA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE EL
CHACO, portador de la cedula de identidad Nro. 150053926-5; y, a peticién verbal del
interesado; tengo a bien,

CERTIFICAR:

QUE, el Sefior LUIS RICARDO VILLACIS PINARGOTE, con cédula de ciudadania
130859292-0, Operador de excavadora CAT 320 DL #7, ha realizado trabajos de
desazolve de rio San Juan, limpieza de derrumbo vy limpieza para habilitacién vial
ocasionados por el deslave del Rio San Juan Cantén El Chaco, durante el 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23 y 24 de octubre, pernoctando en el Sector.

DIC 2022

Atentamente,

Direccién: E| Chaco, Av, 26 de Mayo y calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 062-329-228 - 062-329-224 email: alcaldla@gadmunicipaletchaco.gob.ec




Tejendo Desarmolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDWECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR DE
MAQUINARIA Y/O EQUIPO PESADO laboro en el cantdn El Chaco sector San Juan, segun
solicitud de autorizacién N° 314-DOP y mediante memorando N° 058-DOP de fecha 12
de octubre del 2022, por una jornada de 08 dias continuos, en el cual menciona que la
fecha de/salida es el 03 de octubre del 2022, y segun reloj biométrico se registra
1],13;19,21),2’1,22,23,2459 octubre del presente afio.
' ¥y

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portétil N° 22 y la
certificacion emitida por EL ALCALDE DEL GADM “EL CHACO".

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 26 de 2022 /
CANCELADO 2 § DIC 2022

g. Herrera E.
SUBDIRECTORA DE TALENTO

g 2
Lcd ir% )}@"?}\
SERVIDOR PU EA Qc%
',"f \//!‘ baeracTiRA o“
A2

Pifighos y Productive. 5

TALENTO HUMANO
.. TALLERES 7

- -

TITT
e -

-

)
5
»

“““““

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 28 de octubre de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO con Cl: 130859292-0; OPERADOR DE
MAQUINARIA Y/O EQUIPO PESADO (EXCAVADORA CAT #07), laboré en una jornada de
08(0cho) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA

7 Dias Lunes a Domingo 17-18-19-20-21-22-23 (Octubre 2022)

1 Dia Lunes 24 (Octubre 2022)

TOTAL : 08 dias

Actividades Ejecutadas:
En SECTOR SAN JUAN:

- Limpieza de Derrumbos y Habilitaciéon de Via: 1.068 m3.

Trabajos realizados en el canton El Chaco.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,
9

CANCELADO 2 9°BIC

guay

A3 DE INFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec

soetictutalinaieiohée oo PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo y Olmedo

lif/ ]
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Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo, JONATHAN ENRIQUE RHON SALCEDO - en calidad de JEFE DEL GRUPO del frente de

trabajo del sector San Juan del Canton El Chaco; en debida y legal forma

CERTIFICO:

Que, el sefior VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO, con cédula de identidad Nro.
1308592920, OPERADOR DE EXCAVADORA CAT Nro. 07, laboré en una jornada de 8 dias
continuos a partir del 17 al 24 de octubre de 2022 en el proyecto de LIMPIEZA DE
DERRUMBE - HABILITACION DE LA VIA OCASIONADOS POR EL DESLAVE DEL RIO SAN
JUAN, CANTON CHACO, PROVINCIA NAPO, segin memorando Nro. 058 — DOP de 12 de

octubre de 2022, demostrando puntualidad y responsabilidad durante la jornada laboral.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

Tena, a 27 de octubre de 2022 /

CANCELADO 2 9 DIC m

P —

J

— T\.‘:& __/:?_A_ﬁ;_h_‘k:‘

CtFg
e

Jonathan Rhon
JEFE DE GRUPO
GADP-NAPO

@ www.napo.gob.ec

kbbbl o oy 00 PrefecturadeNapo () Av. Juan Montalvo y Olmedo

13



~

- Certificado

Apellidos y nombres Namero RUC

FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1650153371001
Estado Régimen Artesano
ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra
Fecha de registro Fecha de actualizacién
31/07/2019 19/11/2021
inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/07/2019 19/11/2021 31/07/2019
Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO
Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO .
Domicilio tributario
Ubicacién geografica
, Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO
Direccion

Calle: AV. FRANCISCO DE ORELLANA Niamero: SN Referencia: FRENTE A LA
GASOLINERA AVELINO

Medios de contacto
Email: gabirufiailosroa@hotmail.com Celular: 0983626942

Actividades econdémicas
* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.
« 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

CANGELABA-2-4-NIC 17
Establecimientos
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Cey). A44A

ﬁﬁi\po SOLICI'll D DE AUTORIZALION PARA CUMPLIMIEVTO DE
maeth SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°314-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  12/10/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO OPERADOR DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBREDELA UN'DAg&\L]f‘Dg:E RERTENECE LAQ EL
SECTOR SAN JUAN — CANTON EL CHACO - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
o |dd-mm-aa) _ (hh:mm) (dd-mm-aa . - (hh:mm)

Y- 10-ort|  HHIO 24— N0-20272. USRS
\ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: !

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO — OPERADOR EXCAVADOR CAT. No. 07
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL — OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 06
ANDY TAPUY RICARDO JORGE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, movilizarse al cantén E1 Chaco, sector San Juan, para ejecutar los siguientes trabajos
-Limpieza de derrumbes.

-Limpieza habilitacion de via.

-Construccion de variantes.

-Atender emergencia vial en el canton.

Ing. Jonathan Rhon — Supervisara los trabajos. CANCEEADO 2 g ch 2[]7

Fecha de Inicio: 17 de octubre del 2022. por una jornada de 8 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos
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DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMADELAO IDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

\

S Vo °
! |__..-/
Luis Villacis Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
OPERADOR DE QUINARIA Y/O EQUIPO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
_—— PESADO s
F' DE LA AUTQRIDAD M]NADORA f T “ HOTA Ea;\a solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
Eb AL = horas) de. anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
/] DE[— AD i . que porneuesﬂades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir dusponlhl\adad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedaran
msubs:stenteﬁa \
El informe de Serwé\os Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de

cumpligig ef saMcm nstitucional

Eﬁaﬁldn congeder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
exce de lag | Jaximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
lla Maxima N{!orl ad 0 su Delegada
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-12-2022

Hora: 12:39:32

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18360751
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Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

[[# Cta.: 1210010
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; : X i it T. |[Fec Proc
Nom.Ins.Financiera| # Cta Ben. ||[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Ciall Banca Estado
BUENANO 29.12
BANCO JARAMILLO A
PICHINGHA C.A.  |[P204827996/237.50 1496/1500592249|(7 Se D AN 2| 2022]| ACREDITADA
17:41:56
PATR
DONOSO 2612
BANCO ACOSTA §
PICHINCHA C.A. |[6164867400]|237.50 1496/0603463084(l\ - & ~r:1 o 2 17.4210% ACREDITADA
RODRIGO T
BANCO ESTRADA 29-12-
PICHINCHA C.A. |[2942143900(1237.50 1496(1500750441|BANOS NIXON || 2| 2022| ACREDITADA
o - DARWIN 17:41:56
.. = FREIRE 29-12-
PICHINCHA C A, |[3941908100[1237.50)1 & 1496||1500492994/IPUNGUIL 2| 2022| ACREDITADA
) o £ JUAN JOSE 17:41:56
COOP. AHORRO Y S ANDY TAPUY 29-12-
CREDITO TENA 12402( 79.50]|~  1496(1500177140|RICARDO 2|  2022|| ACREDITADA
LTDA. w JORGE 17:00:01
COOP. AHORRO Y = VILLACIS 29-12-
CREDITO TENA 13324| 79.50 .,  1496[[1308592920|PINARGOTE 2| 2022] ACREDITADA
LTDA. =S LUIS RICARD 17:00:01

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18360751&fec_inicio=2022-12-29 00:00:00.0&fec_fin...
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